

PSH Halton ProShred



Yleiskuvaus

Hajautettu silppurijärjestelmä-kokonaisuus takaa tietoturvan

Asiakirjatuhoajat ovat läsnä kaikissa korkean turvallisuusasteen hallinnollisilla alueilla vastuullisesti hoidetuissa yrityksissä. Hajautettu tietosuojattujen asiakirjojen keräysratkaisu on ratkaisevassa asemassa kattavan tietoturvatarpeen ollessa kyseessä –i.e. suoraan työntekijän työpisteellä, toimistossa tai jokaisessa kerroksessa. Taloudellisesta näkökulmasta tämä merkitsee hyvin järjestettyä ja käytännöllistä menetelmää asiakirjojen tuhoamiseen ja silputun materiaalin keräämiseen kaikista kiinteistön silppureista suoraan yhteen. Valmiiksi erittäin korkealle tasolle tietosuojattu paperijäte voidaan täten ekologisesti kierrättää. Tietosuojamateriaali tuhoetaan siis heti, ilman välikäsiä; kootaan yhteen, tietosuojatasoa kasvattaen; eikä ulkopuolisten jätepalveluhenkilökunnan tarvitse liikkua toimistotiloissa.

Tehokas jätepaperin käsittely tuo säästöjä

Tietoturvamateriaalin ja muun toimistopaperin käsittelykustannukset ovat merkittävä kustannuserä nykyaikaisessa toimistoympäristössä. Nämä kustannukset poistuvat lähes kokonaan, kun tietoturva-materiaali käsitellään ProShred-järjestelmällä. Kaikki toimistopaperi syötetään kopiohuoneessa sijaitseviin silppureihin, josta se kulkeutuu käsin koskematta suoraan keräyssäiliöön. Keräyssäiliössä paperisilppu paalataan ja saadaan käytettyä paperinkierrätykseen. Isommassa järjestelmässä valmiiksi paalatulla toimistopaperilla on jopa jätteenkäsittelykulut kattava arvo kierrätysmateriaalina.

Yhteystiedot

Timo Kohtaniemi

Sales Team Manager
+358 40 507 1354
timo.kohtaniemi@halton.com

Myyntikonttori

Halton Oy
Esterinportti 2
00240 Helsinki, Finland
Puh. +358 20 792 2200

Huolto ja varaosat

Olemme toimittaneet maailmalle sadoittain ammattikäyttöisiä keskuspölynimurijärjestelmiä vuodesta 1990 lähtien ja tietoturvaa parantavat silppuri-imurijärjestelmät kehitimme vuonna 1995. Toimimme Puzair Oy nimellä vuoteen 2010 saakka, jolloin koko liiketoiminta siirtyi osaksi Halton Oy:tä.

Säännöllisen huollon avulla varmistamme vanhimpienkin järjestelmiemme täydellisen toiminnan ja käytön mukavuuden.

Huollon tarve järjestelmissämme on erittäin pieni ja jo kerran vuodessa suoritettavalla huoltokäynnillä varmistamme laitteiden huomattavan pitkän käyttöiän ja korkean käyttäjätyytyväisyyden säilymisen. Imujärjestelmien laajennukset ja muutokset saat myös kauttamme. Annamme mielellämme lisäksi tarjouksen jatkuvasta huoltosopimuksesta, jonka räätälöimme toiveidenne ja tarpeidenne mukaisesti.

Pyydä meiltä tarjous silppurijärjestelmän huollolle ja huoltosopimukselle.